ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 апреля 2024г.                                                                     № 70

п. Эвенск

О признании утратившим силу решения Северо-Эвенской районной

Думы от 28.12.2005 года №42 (ред. От 13.09.2007) «О Положении «О

порядке установления цен и тарифов на работы, услуги,

предоставляемые муниципальными организациями»

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Северо-Эвенского муниципального

округа, Собрание представителей решило:

1. Признать утратившим силу решение Северо-Эвенской районной

Думы от 28.12.2005 года № 42 «О Положении «О порядке установления цен

и тарифов на работы, услуги, предоставляемые муниципальными

организациями».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования (опубликования) в средствах массовой информации.

Председатель

Собрания представителей

Северо-Эвенского муниципального округа

Магаданской области                                                                          Е.В. Волкова

И.о. главы

Северо-Эвенского муниципального округа

Магаданской области                                                                         И.Ю. Зубко